
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 30.10.2019                                                                                                                                        № 136

О  проекте  решения  Совета  народных 
депутатов  города  Владимира  «О  внесении 
изменений  в  Устав  муниципального 
образования город Владимир»

Рассмотрев  представление  прокурора  города  Владимира  от  08.07.2019 
№  7-1-2019 и  предложение  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления, 
законности,  безопасности  и  правопорядку,  в  целях  приведения  в  соответствие  с 
федеральным  законодательством  отдельных  норм  Устава  муниципального 
образования  город  Владимир,   а  также  в  целях  реализации  права  населения  на 
осуществление местного самоуправления и выявления мнения граждан о проекте 
муниципального  правового  акта,  в  соответствии  со  статьей  26  Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Вынести  на  публичные  слушания  проект  решения  Совета  народных 

депутатов  города  Владимира  «О  внесении  изменений  в  Устав  муниципального 
образования город Владимир» (прилагается).

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам 
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.                    

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

